
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 8 - COMPETITIVITA’
____________________________________________________________________________

Assunto il 05/10/2022
Numero Registro Dipartimento 1461
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11897 DEL 06/10/2022

Oggetto: PSR Calabria 2014/2020-Avviso pubblico di manifestazione d’interesse finalizzata alfinanziamento di progetti ammissibili e non finanziati, conclusi o parzialmente realizzati con lottofunzionale - Mis 4-“Pacchetto Aggregato” di cui al DDG n. 7515 del 29/6/2016 ed al successivoDDS n. 15612 del 19/12/18 e s.m.i. di pubblicazione della graduatoria. -PUBBLICAZIONEELENCO PROPONENTI

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
PREMESSO CHE:

 con Decisione C (2015) 8314 finale, del 20 novembre 2015, la Commissione Europea haapprovato il programma di sviluppo rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini dellaconcessione di un sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale, peril periodo di programmazione 2014-2020. con Decisione C (2020) 8586 del 29 novembre 2020 - CCI: 2014IT06RDRP018 – laCommissione Europea ha approvato l’ulteriore modifica (versione n. 9) del Programma diSviluppo Rurale della Regione Calabria (Italia) ai fini della concessione di un sostegno daparte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modificato la Decisione diEsecuzione C(2015) 8314, del 20 novembre 2015, della Commissione. con Delibera n. 473, del 15 dicembre 2020, la Giunta Regionale ha proceduto alla “Presad’atto della Decisione della Commissione Europea C (2020) 8586 del 29 novembre 2020 dimodifica del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (FEASR) della Regione Calabria”; con Deliberazione n. 91, del 29 dicembre 2020, il Consiglio Regionale ha proceduto alla“Presa d’atto della Decisione della Commissione Europea C (2020) 8586 del 29 novembre2020 di modifica del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (FEASR) della RegioneCalabria”. con Decisione C (2021) 8549 final del 22.11.2021, la Commissione Europea ha approvato l’ulterioremodifica del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Calabria (Italia) ai fini della concessionedi un sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modificato la Decisionedi Esecuzione C (2015) 8314 della Commissione.
VISTI
 la legge 241/90 e s.m.i.. il Reg. (UE) n. 1303/2013; il Reg. (UE) n. 1305/2013; il Reg. (UE) n. 1306/2013; il Reg. (UE)N. 1307/2013; il Reg. Delegato (UE) N. 640/2014; il Reg. Delegato (UE) n. 807/2014; il Reg.di Esecuzione (UE) N. 808/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 809/2014; il Reg. diEsecuzione (UE) N. 907/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 908/2014; il Reg. di Esecuzione(UE) 2333/2015; il Regolamento delegato (UE) 791/2015; il Regolamento delegato (UE) n.665/2014; il Reg. (CE) 110/2008; il Reg. (UE) 251/2014; il Reg. (UE) 702/2014, il Reg. diesecuzione (UE) n. 2333/2015; il Reg. (UE) 2393/2017; Reg. (UE, Euratom) 1046/2018; Reg.(UE) 532/2020; Reg. (UE) 558/2020. le Linee Guida sull’ammissibilità delle spese relative allo Sviluppo Rurale 2014 – 2020,approvate, previa intesa sancita in Conferenza Stato Regioni nella seduta del 9 maggio 2019,con decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 6093del 6 giugno 2019. la D.G.R. n. 254, del 21 giugno 2019, avente ad oggetto: Approvazione aggiornamenti normeregionali in materia di condizionalità in recepimento dell’art. 23 del Decreto del Ministerodelle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 497 del 17 gennaio 2019. Il DDG n. 5301, del 29 maggio 2018; il DDG n. 14719, del 7 dicembre 2018; il DDG n. 13006del 22 ottobre 2019 in tema di applicazione delle riduzioni e/o esclusioni. il D.M. n. 2588 del 10.03.2020 recante: Disciplina del regime di condizionalità ai sensi delregolamento (UE) n. 1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per inadempienze deibeneficiari dei pagamenti diretti e dei programmi di sviluppo rurale.

VISTI, ALTRESÌ,



Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 che individuacompiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente di Settore. l’art.1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attivitàamministrativa di indirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato dalD.P.G.R. n.206 del 15 dicembre 2000. la L.R. n. 13/2005, art. 28, istitutiva dell’organismo pagatore ARCEA dotato di autonomiaamministrativa, organizzativa, contabile, patrimoniale e di proprio personale in cui statuto èstato approvato con delibera di Giunta n. 748 dell’8 agosto 2005 e s.m.i. la D.G.R. n. 345 del 02.08.2018 con la quale è stato individuato, temporaneamente, qualeAutorità di Gestione del PSR Calabria 2014-2020, il Dirigente Generale p.t. del DipartimentoAgricoltura e Risorse Agroalimentari. il D.P.G.R n. 189 del 08/11/2021 con il quale è stato conferito al dott. Giacomo Giovinazzol’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura, RisorseAgroalimentari e Forestazione” della Giunta della Regione Calabria. la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021, n.9”. il D.D.G. n. 4811 del 04/05/2022, che in ottemperanza alla D.G.R. n. 159 del 20/04/2022, ha conferitogli incarichi ai dirigenti di settore assegnati al Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari eForestazione”; ha assegnato, tra gli altri, al Dott. Giuseppe Palmisani l’incarico per il Settore 8 –Competitività. il D.D.G. n. 5079 del 11/05/2022 relativo a: Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentarie Forestazione- Adempimenti di cui alla D.G.R. 159 del 20.04.2022. Microrganizzazione. la D.G.R. n. 202 del 16/5/2017 con la quale si approva l’organigramma dei Centri diResponsabilità corrispondenti alle misure o sub-misure del Programma di Sviluppo Rurale2014 – 2020 (FEASR) della Regione Calabria. la D.G.R. n. 136 del 2/4/19 con la quale è stato approvato il disciplinare relativo all’Area delleposizioni Organizzative, CCNL 21/5/18, art. 13. la D.G.R. n. 364 del 10/8/17 con la quale è stato rettificato l’organigramma dei Centri diResponsabilità corrispondenti alle misure o sub-misure del Programma di Sviluppo Rurale2014 – 2020 (FEASR) della Regione Calabria, di cui alla D.G.R. n. 202 del 16/5/2017. la D.G.R. n. 420 del 24/09/2018 con la quale, tra l’altro, sono state effettuate precisazioni inordine ai centri di responsabilità di cui alle D.G.R. n. 202 del 16/05/2017 e n. 364 del10/08/2017, e, nelle cui premesse, tra l’altro, è stato dato atto che “le attività svolte dalpersonale risultino effettivamente aggiuntive rispetto alle attività istituzionali di competenza”. la DGR n. 202 della seduta del 24/05/2021 avente ad oggetto: DGR n. 558 del 26/11/2018“Programma di Sviluppo Rurale della Calabria 2014-2020. Organigramma di attuazione”Modifiche. della D.G.R. n. 612 del 28/12/2021, avente ad oggetto “DGR N. 202 Del 24/05/2021 -Programma di Sviluppo Rurale della Calabria 2014 - 2020. Organigramma di attuazione -Modifiche. il DDS n. 3435 del 30/03/2022 “Conferimento incarichi Centri di Responsabilita ” con il qualeè stato confermato al Dott. Giuseppe Ricca l’incarico di III fascia del Centro di Responsabilitàdella Misura 4.1 del PSR Calabria 2014/2020 . il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022-2024, adottatocon Delibera di G.R. n. 36 del 31.01.2022.
CONSIDERATO che:



Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Con DDS n. 5879 del 27 maggio 2022, è stata pubblicata la“manifestazione d’interesse”con invito amanifestare interesse in merito alla possibilità di utilizzare le risorse resesi disponibili nell’ambitodella Misura 4.1 - Investimenti nelle aziende agricole - “Pacchetto aggregato” del PSR Calabria 2014-2020 finanziando, in particolare, i progetti di cui alle domande di aiuto presentate in occasione delbando emanato con DDG n. 7515, del 29 giugno 2016, che risultino essere state istruite positivamentee collocate, nella graduatoria di cui al DDS n. 15612 del 19 dicembre 2018, e s.m.i , tra i progettiammissibili ma non finanziati per carenza di risorse finanziarie.
Con DDS n. 6313 del 10 giugno 2022, è stata prorogata la scadenza prevista per la presentazionedelle istanze.
ATTESO che, rispetto al generale obiettivo dell’intervento, l’Amministrazione ha attivato il suddettoavviso, unicamente con un interesse meramente ricognitivo delle ditte che hanno comunque realizzatointeramente e/o parzialmente il progetto ammesso, anche se, nell’ ambito della graduatoria DDS15612 del 19/12/2018 e s.m.i., non sono state ammesse al finanziamento per carenza di risorsefinanziarie.
DATO ATTO che, solo in esito alla ricognizione e verifica della spesa, il Dipartimento Agricoltura,Risorse agroalimentari e Forestazione si riserva di disporre l’utilizzazione delle economie esistentisulla Misura 4.1 del PSR Calabria 2014/2020, gestite dall’Organismo Pagatore ARCEA, cosi comeprevisto nell’allegato “invito a manifestare interesse” parte integrante del DDS n. 5879 del 27 maggio2022.
PRESO ATTO che, all’esito della manifestazione suddetta, entro il termine ultimo concesso- giustodecreto di proroga DDS n.6313 del 10/6/2022 - sono pervenute 48“manifestazioni d’interesse”.
PRESO ATTO che, tutte le istanze di cui sopra risultino in possesso del requisito di aver partecipatoal bando sulla Misura 4.1.1 - Investimenti nelle aziende agricole - del PSR Calabria 2014-2020, dicui al DDG n. 7515 del 29 giugno 2016, figurando, nella graduatoria di cui al DDS n. 15612 del 19dicembre 2018, e s.m.i., tra i progetti ammissibili e non finanziati per carenza di risorse finanziarie.
RITENUTO, pertanto, dover procedere, cosi come previsto nell’allegato “invito a manifestareinteresse” di cui al DDS n. 5879 del 27 maggio 2022, alla pubblicazione “dell’elenco dei proponenti”parte integrante del presente decreto (Allegato A).
DATO ATTO che, le ditte presenti nel suddetto elenco potranno, eventualmente, concorrere allarichiesta di contributo solamente per le spese che rientrano tra quelle ammesse nella graduatoria dicui al DDS n.15612 del 19/ dicembre 2018.
DATO ATTO che, la pubblicazione “dell’elenco dei proponenti” , sul sito www.calabriapsr.it ,assolve agli obblighi di trasparenza e pubblicità nei confronti di tutti i soggetti che hanno manifestatoil proprio interesse.
RILEVATO che dal presente atto non deriva alcun impegno di spesa a carico del Bilancio annualee/o pluriennale della Regione Calabria,atteso che gli eventuali fondi necessari per l’attuazione delpresente decreto sono posti a valere sulle risorse della Misura 04 del PSR Calabria 2014-2020, gestitedall’Organismo Pagatore ARCEA.
Su proposta del funzionario Dott. Giuseppe Ricca, formulata alla stregua dell’istruttoria compiutanonché dall’espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dal preposto alla struttura medesima

DECRETA
Per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente decreto di:



Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questaparte integralmente trascritta.
PRENDERE ATTO che, all’esito della manifestazione, di cui al DDS n. 5879 del 27 maggio 2022,sono pervenute 48 “manifestazioni d’interesse”.
PROCEDERE, cosi come previsto nell’allegato “invito a manifestare interesse” di cui al DDS n.5879 del 27 maggio 2022, alla pubblicazione “dell’elenco dei proponenti” parte integrante delpresente decreto (Allegato A).
CONFERMARE, che, solo in esito alla ricognizione e verifica della spesa, il DipartimentoAgricoltura, Risorse agroalimentari e Forestazione si riserva di disporre l’utilizzazione delleeconomie esistenti sulla Misura 4.1 del PSR Calabria 2014/2020, gestite dall’Organismo PagatoreARCEA, cosi come previsto nell’allegato “invito a manifestare interesse” parte integrante del DDSn. 5879 del 27 maggio 2022.
DARE ATTO che, le ditte presenti nel suddetto elenco potranno, eventualmente, concorrere allarichiesta di contributo solamente per le spese che rientrano tra quelle ammesse nella graduatoria dicui al DDS n.15612 del 19/ dicembre 2018.
DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/opluriennale della Regione Calabria atteso che i fondi necessari per l’attuazione del presente decretosono posti a valere sulle risorse della Misura 4 del PSR Calabria 2014-2020, gestite dall’OrganismoPagatore ARCEA.
NOTIFICARE il presente atto all'Autorità di Gestione del PSR Calabria, all'Organismo PagatoreARCEA.
PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimentoproponente, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento (UE)2016/679, a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento Proponente.
PROVVEDERE, altresì, alla pubblicazione sul sito istituzionale del PSR Calabria 2014-2020all’indirizzo www.calabriapsr.it;
DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.26 comma 2 , del D.lgs n.33 del2013 ed alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione aisensi dell’art.7 bis comma 3 del D.lgs n.33 del 2013;
Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso innanzi all’Autorità Giudiziaria, aventegiurisdizione competente per il territorio, entro i termini di legge.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Ricca(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIUSEPPE PALMISANI



Cod. Proposta 15505Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

(con firma digitale)



ALLEGATO A

DaƟ relaƟvi alla Graduatoria di cui al DDS n. 15612 del 19/12/2018 e s.m.i.

N.dom. Beneficiario Intervento Tipo graduatoria Esito N° grad. PunƟ

Spesa ammessa
1 54250179915 MAREMONDI FRANCESCO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 559 30 142.396,51 78.318,08 47.268,81 49

2 54250174395 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 542 31 1.165.169,63 640.843,30 540.438,01 45
3 54250182596 SOCIETA´ AGRICOLA KROTONESE SRL 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 633 21 889.130,35 489.021,69 138.936,50 41
4 54250116339 COOPERATIVA AGRICOLA OSAS ORTOFRUTTICOLA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 492 33 4.056.974,00 2.637.033,10 1.068.870,00 40
5 54250142087 LEOCANI PAOLA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 495 33 40.356,26 22.195,94 54.053,75 39
6 54250203780 LOMBARDI MICHELE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 508 32 83.961,56 46.178,86 14.430,00 38
7 54250183636 CAPPARELLI MARILENA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 481 33 216.486,40 119.067,52 222.726,46 37
8 54250204390 DE LEO ELVIRA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 493 33 277.466,66 141.927,00 147.000,00 37
9 54250201529 BRUNO ELIANA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 453 34 45.650,26 25.107,64 12.157,58 36
10 54250190375 CILENTO NICOLA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 454 34 182.861,46 82.287,66 193.551,40 35

54250190375 CILENTO NICOLA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 85 50 66.832,77 30.074,75 57.744,90 55
11 54250204119 MONTALTO GABRIELE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 436 35 38.040,75 17.118,34 20.184,16 35

54250204119 MONTALTO GABRIELE 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 82 55 30.037,80 13.517,01 23.007,93 55

12 54250114706 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 530 31 284.621,16 128.079,52 245.040,80 34
13 54250096069 IUELE GIUSEPPE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 522 32 1.321.646,83 726.905,76 717.654,82 34
14 54250191696 LA MURA ANTONIO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 467 34 237.216,41 106.747,38 99.390,37 34
15 54250206080 LE VERDI PRATERIE SOCIETA´ AGRICOLA SRL 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 462 34 4.708.474,37 2.163.991,00 386745,38 34
16 54250203244 RIZZO DOMENICO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 523 32 70.979,36 35.363,51 40.000,00 34
17 54250193643 TORNELLO SALVATORE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 460 34 747.689,71 411.229,34 40.500,00 34
18 54250137236 DE CARO ALFONSO MARIA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 464 34 141.784,09 63.802,84 74.538,57 33

54250137236 DE CARO ALFONSO MARIA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 87 45 57.886,66 26.049,00 26.808,67 55
19 54250128227 TACCONE PIERLUIGI 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 588 28 792.376,48 356.569,42 301.562,06 33
20 54250203517 FRANCESE GIUSEPPADOMENICA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 532 31 31.531,40 14.189,13 114.296,28 32
21 54250209050 CORINO BOMBINA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 432 35 295.772,90 133.097,81 51.907,00 32

54250209050 CORINO BOMBINA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 79 55 74.221,04 33.399,47 0 55
22 54250200547 GRADILONE PASQUALE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 506 32 138.998,74 62.549,43 158.236,82 32

54250200547 GRADILONE PASQUALE 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 96 45 123.483,92 55.567,76 7.745,00 45
23 54250188122 SANTACROCE DOMENICO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 526 32 1.752.617,60 854.016,62 1.612.568,24 32
24 54250168645 AGRISCURA SAS DI SCURA FRANCESCO & C 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 539 31 129.238,19 58.157,19 36.845,00 31

PSR Calabria 2014/2022 - DDG n. 5879 del 27/5/2022 "Avviso pubblico per la manifestazione d’interesse finalizzata al finanziamento di progetti ammissibili e non finanziati, conclusi o parzialmente realizzati con 
lotto funzionale _Mis 4_Pacchetto Aggregato” di cui al DDG n. 7515 del 29 giugno 2016 ed al successivo DDS n. 15612 del 19 dicembre 2018 e s.m.i, di pubblicazione della graduatoria.

ESITO della MANIFESTAZIONE d'INTERESSI : "ELENCO PROPONENTI" 

ESITO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE-
DDG n. 5879 del 27/5/2022 

Anno 
bando Contributo 

ammesso
SPESA 

REALIZZATA PUNTEGGIO – 
AUTOVALUTAZIONE 4.1.1

PUNTEGGIO – 
AUTOVALUTAZIONE 

4.1.3

AZIENDE AGRICOLE A GESTIONE ASSOCIATA 
´CAMPOTENESE´

AZIENDA E AGRITURISMO ´´LA CASA DI BOTRO´´DELLA 
FAMIGLIA COLUCCI SOCIETA´ AGRICOLA SEMPLICE



54250168645 AGRISCURA SAS DI SCURA FRANCESCO & C 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 105 25 67.495,27 30.372,87 13.528,40 55
25 54250198618 MINISCI MARIA GRAZIA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 615 26 64.223,55 28.900,60 35.773,71 31
26 148930787 GARETTI LUCA E GIUSEPPE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 534 31 101.327,87 45.597,54 0,00 30

148930787 GARETTI LUCA E GIUSEPPE 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 102 55 113.180,54 50.931,24 22.816,06 55
27 54250190854 AARCERI SOCIETA´ AGRICOLA SS 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 555 30 186.592,51 83.966,63 43.083,83 30

54250190854 AARCERI SOCIETA´ AGRICOLA SS 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 108 50 34.022,40 15.310,08 24.136,43 50
28 54250179774 FALCO GIOVANNI 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 551 30 131.647,01 59.241,15 35.874,96 30

54250179774 FALCO GIOVANNI 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 107 55 103.464,69 46.559,11 69.069,40 55
29 54250184469 ROTA SALVATORE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 565 30 105.883,16 47.647,42 72.606,48 30
30 54250195390 ALPE NATURA SOCIETA´ AGRICOLA S.S. 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 516 32 172.594,91 94.927,20 104.444,39 29
31 54250181804 AVICOLA TF SRL 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 517 32 408.042,88 183.619,30 47.682,82 29
32 54250130850 CAMPISANO FRANCESCO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 591 28 202.031,62 90.914,23 12.388,05 29
33 54250179246 SOCIETA´ AGRICOLA IL PROGRESSO DI SAVERIO ARDITO E 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 485 33 327.071,18 147.182,03 153.933,80 29

54250179246 SOCIETA´ AGRICOLA IL PROGRESSO DI SAVERIO ARDITO E 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 92 25 80.488,34 36.219,75 59.529,26 25
34 54250182083 CALABRESE CLEMENTINA FRANCESCA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 430 35 88.094,71 39.642,62 20.374,16 28
35 54250138267 GIOVANNI TURR´ EC.SNC SOCIETAA´AGRICOLA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 535 31 2.100.621,96 1.019.091,06 779.223,28 28

54250138267 GIOVANNI TURR´ EC.SNC SOCIETAA´AGRICOLA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 103 20 165.935,56 74.671,00 0
54250138267 GIOVANNI TURR´ EC.SNC SOCIETAA´AGRICOLA 04.01.04 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 10 20 226.310,16 101.839,57 0

36 54250187504 IANNI PIETRO ( eredi Cirgigliano) 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 435 35 75.470,29 33.961,63 20.129,30 26
54250187504 IANNI PIETRO ( eredi Cirgigliano) 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 81 30 6.599,61 2.969,82 6.000,00 50

37 54250194112 BIOAGRI S.S. AGRICOLA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 568 29 426.288,02 191.802,61 55.876,52 25
54250194112 BIOAGRI S.S. AGRICOLA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 568 29 117.491,33 52.871,10 33.580,00 50

38 54250176796 EREDI SCURA FRANCESCO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 627 23 176.360,84 79.362,38 175.108,32 25
54250176796 EREDI SCURA FRANCESCO 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 126 55 90.343,72 40.654,67 23.584,17 55

39 54250197305 MUSCO' EUGENIO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 438 35 251.723,84 113.275,73 58.177,69 25
40 54250189807 SOCIETA´ SEMPLICE AGRICOLA PACILEO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 501 32 633.942,90 305.773,81 633.179,30 25
41 54250189245 TARSITANI GIUSEPPE GIOVANNI 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 623 24 83.735,96 46.054,78 36.108,65 25
42 54250202287 MAZZA ANTONIO PIETRO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 602 27 140.289,93 77.159,46 55.111,50 24

54250202287 MAZZA ANTONIO PIETRO 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 119 50 19.132,58 10.522,92 10.750,79 40
43 54250179428 SOCIETAA´ AGRICOLA DORIA SRL 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 626 24 185.042,15 83.268,97 60.490,13 24

54250179428 SOCIETAA´ AGRICOLA DORIA SRL 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 125 25 59.838,86 26.927,48 10.410,38 25
44 54250180756 VESCIO CRISTOFORO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 514 32 117.935,00 53.070,75 47.000,00 24
45 54250190813 3P SOCIETA´ AGRICOLA COOPERATIVA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 610 27 498.304,60 228.323,90 353.765,25 23

54250190813 3P SOCIETA´ AGRICOLA COOPERATIVA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 122 50 93.659,08 42.146,58 86.454,77 50
54250190813 3P SOCIETA´ AGRICOLA COOPERATIVA 04.01.04 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 11 20 66.156,90 29.770,61 0

46 54250200505 MAZZA MICHELE 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 560 30 38.373,21 21.105,27 19.021,22 23
54250200505 MAZZA MICHELE 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 109 55 13.740,04 8.931,02 5.077,80 40

47 54250200539 TORCHIA MARIA TERESA 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 616 26 115.587,20 52.014,24 41.779,13 22
54250200539 TORCHIA MARIA TERESA 04.01.03 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 123 50 19.132,58 8.609,66 0

48 11111111111 FRUSTACE AGOSTINO 04.01.01 2016 Pacchetto aggregato NON FINANZ. 494 33 247.402,22 111.331,00 29.224,92 22
T O T A L E 26.299.482,45 13.388.947,86 9.709.503,38


